

**PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I ZMIANY
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczącej postępowania pn.**

**świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii 146 we wszystkie dni tygodnia,
sześcioma autobusami miejskimi niskopodłogowymi przegubowymi**

numer sprawy
ZKM/ZP/02/2017

Pytanie nr 1 otrzymane dnia 16.03.2017r.:

Prosimy o dopuszczenie wydłużenia okresu przejściowego, w którym ZKM dopuszcza: „w okresie pierwszych 6 miesięcy od podpisania umowy – w przypadku brygad, do obsługi których są wymagane lub zostały zaoferowane autobusy o roku produkcji 2017 lub późniejszym” z 6 miesięcy, najpóźniej do dnia 19.01.2018 r., dzięki czemu na linie byłyby wprowadzone autobusy z rocznikiem 2018.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie tzw. okresu przejściowego, w którym dopuszcza świadczenie usług autobusami miejskimi niskopodłogowymi typu PN, spełniającymi parametry techniczno-użytkowe określone w pkt. 6. Załącznika nr 1 do SIWZ, do pierwszych 9 miesięcy od podpisania umowy – w przypadku brygad, do obsługi których są wymagane lub zostały zaoferowane autobusy o roku produkcji 2017 lub późniejszym.

Pytanie nr 2 otrzymane dnia 16.03.2017r.:

Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że okres przejściowy, o którym mowa w SIWZ określa czas od momentu rozpoczęcia jazdy autobusów na linii tj. od dnia 19.06.2017 r. a nie od momentu podpisania Umowy, który teoretycznie może mieć miejsce nawet od 1 do 1,5 miesiąca wcześniej.

Odpowiedź:

Nie. Okres przejściowy, o którym mowa w SIWZ liczony jest od momentu podpisania umowy.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż w dokonał zmiany treści SIWZ wraz z załącznikami do niej. Wersje zmienione opublikowane zostają w trybie rejestruj zmiany z rozszerzeniem nazwy „zmiana nr 1”.

**Powołując się na art. 12a ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 10 kwietnia 2017 r.**

20.03.2017

(data, podpis przewodniczącego komisji przetargowej)

NACZELNIK BIURO
ORGANIZACJI PRZEWÓZÓW I MARKETINGU

Mariusz Horon
mgr Mariusz Horon

DYREKTOR
Zarządu Komunikacji Miejskiej

20.03.17

(data, podpis kierownika jednostki)

Olgięrd Wyszomirski